
ZARZĄDZENIE NR 40/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  44 715 330,88 zł, w tym zadania zlecone -     9 860 397,80 zł,

2) po stronie wydatków -  51 825 774,88 zł, w tym zadania zlecone -     9 860 397,80 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 40C28EBB-ACE2-4D7F-9764-190E1EE93753. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 6 480,00  

  80101  Szkoły podstawowe 6 480,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 480,00 
 

 852   Pomoc społeczna 1 748,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 748,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 748,00 
 

     8 228,00  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 40C28EBB-ACE2-4D7F-9764-190E1EE93753. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 21 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 250,00 

 75095  Pozostała działalność 21 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 480,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 480,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 480,00 

 80104  Przedszkola  441,54 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

441,54 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 80195  Pozostała działalność - 441,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 441,54 

852   Pomoc społeczna 1 748,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 713,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

 
Razem: 8 228,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 marca 2018 r.

Id: 40C28EBB-ACE2-4D7F-9764-190E1EE93753. Podpisany Strona 3




